

Reparatia capitala a foisoarelor la IET nr. 2 din com. Truseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 337 934,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Casuta 1				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	35,000	27,34 27,34	956,78 956,78
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	1,120	712,69 709,69	798,21 794,85
3	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	1,750	153,50 153,50	268,63 268,63
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	36,000	183,53 31,02	6 606,96 1 116,59
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	17,500	308,75 54,88	5 403,21 960,45
6	TsH91A	Instalarea banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 6 m	buc	1,000	8 923,50 378,50	8 923,50 378,50
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,500	58,35 58,35	262,59 262,59
8	TrB05B1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	4,500	98,31 98,31	442,38 442,38

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	4,500	69,16 0,00	311,22 0,00
		Total Casuta 1 Inclusiv salariu				23 973,48 5 180,77
		1.2. Casuta 2				
10	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	32,000	27,34 27,34	874,76 874,76
11	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	1,030	712,69 709,69	734,07 730,98
12	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	1,600	153,51 153,51	245,61 245,61
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	33,000	183,53 31,02	6 056,38 1 023,54
14	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	16,000	308,74 54,88	4 939,79 878,13
15	TsH91A	Instalarea banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 5,15 m	buc	1,000	8 423,50 378,50	8 423,50 378,50
16	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,100	58,35 58,35	239,25 239,25
17	TrB05B1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	4,100	98,30 98,30	403,05 403,05
18	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	4,100	69,14 0,00	283,48 0,00
		Total Casuta 2 Inclusiv salariu				22 199,89 4 773,82
		1.3. Casuta 3				
19	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC,	m2	3,400	1 001,99 42,06	3 406,76 142,99

1	2	3	4	5	6	7
		policarbonat				
		Total Casuta 3 Inclusiv salariu				3 406,76 142,99
		1.4. Casuta 4				
20	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	26,500	27,34 27,34	724,42 724,42
21	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	2,120	712,69 709,69	1 510,91 1 504,55
22	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	2,650	153,51 153,51	406,79 406,79
23	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	47,000	183,53 31,02	8 625,74 1 457,77
24	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	26,500	308,75 54,88	8 181,76 1 454,40
25	CK23B1	Ferestre din mase plastice oarbe la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (de inlocuit sticla cu placa policarbonat)	m2	3,100	1 349,57 40,48	4 183,66 125,49
26	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	6,800	58,35 58,35	396,80 396,80
27	TrB05B1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	6,800	98,31 98,31	668,48 668,48
28	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	4,100	69,14 0,00	283,48 0,00
		Total Casuta 4 Inclusiv salariu				24 982,04 6 738,70
		1.5. Casuta 6				
29	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	14,400	27,34 27,34	393,64 393,64

1	2	3	4	5	6	7
30	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	0,920	712,70 709,70	655,68 652,92
31	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	1,440	153,51 153,51	221,06 221,06
32	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	15,400	183,52 31,02	2 826,23 477,65
33	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	14,400	308,74 54,88	4 445,87 790,34
34	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	3,500	58,35 58,35	204,23 204,23
35	TrB05B1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	3,500	98,31 98,31	344,07 344,07
36	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	3,500	69,16 0,00	242,06 0,00
		Total Casuta 6 Inclusiv salariu				9 332,84 3 083,91
		1.6. Teren de joaca Nr. 7				
		1.6.1. Pardoseli				
37	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	23,000	27,34 27,34	628,74 628,74
38	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	13,500	560,01 52,04	7 560,15 702,60
39	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR 10x10 d:3	kg	259,000	40,53 1,58	10 496,07 408,47
40	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice Clasa C12/15	m3	13,500	1 658,14 236,57	22 384,88 3 193,63
41	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile,	m2	10,500	145,65	1 529,28

1	2	3	4	5	6	7
		cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile			63,08	662,38
42	TsH43A	Asezarea acoperirii din cauciuc pentru terenuri de joaca (se exclude nisip,cauciuc faramitat,banda forbo)	m2	135,000	430,99 6,49	58 183,43 876,45
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,500	88,83 36,80	1 199,20 496,79
44	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (45*45)	m2	13,500	388,51 152,45	5 244,85 2 058,11
45	DE10A	Uluc prefabricate din beton, pentru trotuare 35x24x8 cm	m	33,000	279,63 31,02	9 227,94 1 023,54
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				116 454,54 10 050,71
		1.6.2. Perete de sprijin				
46	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	47,000	243,29 120,91	11 434,44 5 682,82
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor	m2	47,000	6,78 1,58	318,55 74,12
48	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	47,000	52,83 23,66	2 483,09 1 111,86
49	RpCE09A	Straturi suplimentare de separare, din alcatuirea hidroizolatiei, executate cu Membrana p/u fundatii GBS simplu asezat peste	m2	47,000	34,45 3,68	1 619,01 172,96

1	2	3	4	5	6	7
		hidroizolatii sau straturi de rupere a capilaritatii pe suprafete orizontale sau inclinate cu panta pina la 7%				
50	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile(pamint fara cost)	m3	4,600	94,63 94,63	435,28 435,28
51	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	4,600	39,43 39,43	181,37 181,37
		Total Perete de sprijin Inclusiv salariu				16 471,74 7 658,41
		1.6.3. Terasament				
52	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,250	440,52 440,52	110,13 110,13
53	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	0,450	798,00 0,00	359,10 0,00
54	TsC22A1 k=3	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3	0,450	1 516,62 0,00	682,48 0,00
		Total Terasament Inclusiv salariu				1 151,71 110,13
		1.6.4. Imprejmuire				
55	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	25,000	41,70 11,04	1 042,45 275,99
56	CO06A	Imprejmuiri din panouri tip eurogard d=3.3 zincat pe stilpi din metal tip eco 16 l=1m 61*35*1 mm cu capac pvc la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de	m	33,000	339,98 39,95	11 219,49 1 318,45

1	2	3	4	5	6	7
		1,05 m (se exclude piatra sparta ,beton)				
		Total Imprejmuire Inclusiv salariu				12 261,94 1 594,44
		1.6.5. Diverse				
57	TsH91A	Instalarea banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 3 m	buc	3,000	4 723,50 378,50	14 170,51 1 135,51
58		Dezasamblarea partiala a lementelor de joaca existente si ansablarea la loc dupa executarea lucrari de finisare	set	4,000	841,12 841,12	3 364,48 3 364,48
59	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,000	58,35 58,35	291,76 291,76
60	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	5,000	69,16 0,00	345,80 0,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				18 172,55 4 791,75
		Total Teren de joaca Nr. 7 Inclusiv salariu				164 512,48 24 205,44
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				248 407,49 44 125,63

		Total	lei	248 407,49
		Asigurarea sociala	24,00 %	10 590,15
		Cheltuieli de transport	2,00 %	3 945,15
		Total	100,00 +	262 942,79
		Cheltuieli de regie	5,00 %	13 147,14
		Total	100,00 +	276 089,93
		Beneficiu de deviz	2,00 %	5 521,80
		Total	100,00 +	281 611,73
		TVA	20,00 %	56 322,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		337 934,08 44 125,63

Intocmit

QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a foisoarelor la IET nr. 2 din com. Truseni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 337 934,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	77,550	52,57	4 076,80
2.	7123010010200	Betonist	h-om	103,875	52,57	5 460,70
3.	7123011000200	Betonist	h-om	24,250	52,57	1 274,81
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,925	52,57	1 205,17
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	20,460	52,57	1 075,58
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,380	52,57	125,12
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,025	52,57	579,58
8.	7129020012800	Pavator	h-om	181,693	52,57	9 551,61
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,139	52,57	112,45
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	43,335	52,57	2 278,12
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,290	52,57	172,96
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,560	52,57	1 185,98
13.	7212030022700	Sudor	h-om	0,250	52,57	13,14
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,750	52,57	249,71
15.	85686	Muncitor	h-om.	64,000	52,57	3 364,48
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	136,667	52,57	7 184,59
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,553	52,57	2 920,41
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	38,635	52,57	2 031,05
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,672	52,57	876,45
20.	9312040019600	Sapator	h-om	7,360	52,57	386,92
Total manopera						44 125,63

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,375	5,00	1,88
2.	1212121212121	apa	m3	0,750	0,00	0,00
3.	14202022055011	Argila comuna pentru constructii (fara cost)	m3	5,060	0,00	0,00
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,525	370,00	5 744,25
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,621	420,00	1 520,82
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,373	420,00	156,66
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,376	420,00	2 677,92
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,350	5,00	11,75
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,005	7 800,00	39,00
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,037	7 800,00	288,60
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	270,000	0,20	54,00
12.	2010237318750	Distantieri	buc	77,700	1,20	93,24
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,050	380,60	399,63
14.	20301129381501	Ferestre din mase plastice oarbe (de inlocuit sticla cu placa policarbonat)	m2	3,100	1 250,00	3 875,00
15.	2320187315789	Decofrol	kg	1,260	55,00	69,30

16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,457	97,50	142,06
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,050	33,17	233,85
18.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	30,080	41,43	1 246,21
19.	24302261000001	Fuga	kg	4,050	17,50	70,88
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,512	55,00	28,16
21.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,179	65,00	11,63
22.	25132066214601	Banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 6 m	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
23.	25132066214602	Banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 5,15 m	buc	1,000	8 000,00	8 000,00
24.	25132066214603	Banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 3 m	buc	3,000	4 300,00	12 900,00
25.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,025	55,00	1,38
26.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,014	1 800,00	25,20
27.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	35,700	23,60	842,52
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	480,048	2,56	1 228,92
29.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	119,040	2,56	304,74
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	645,500	2,56	1 652,48
31.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 170,312	2,56	2 995,99
32.	2652102100737	Var hidratat	kg	84,600	4,55	384,93
33.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	12,150	7,50	91,12
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,350	3,20	7,52
35.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	75,515	160,00	12 082,40
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	13,905	200,00	2 781,00
37.	2663102100000	Beton	m3	0,180	1 250,00	225,00
38.	26631021000001 2/15	Beton C12/15	m3	13,976	1 250,00	17 470,00
39.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,398	1 250,00	9 247,50
40.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,235	0,00	0,00
41.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,470	0,00	0,00
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,245	0,00	0,00
43.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	54,675	3,20	174,96
44.	2665122700555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat	m2	4,284	545,78	2 338,12
45.	26661228002851	Uluc prefabricate din beton, pentru trotuare 35x24x8 cm	m	33,165	180,63	5 990,59
46.	26661228002851 2	Bordura 100x20x8 cm	m	132,057	85,00	11 224,85
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	24,740	4,50	111,33
48.	26821226007491	Membrana p/u fundatii GBS	m2	53,166	27,00	1 435,48
49.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	110,450	23,80	2 628,71
50.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,295	23,80	30,82
51.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	8,134	35,00	284,69
52.	27321036462501	Panouri eurogard d=3.3 zincat	m2	32,196	76,67	2 468,47
53.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,250	32,50	8,12
54.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,525	32,50	17,06
55.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,000	32,50	129,99
56.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,350	32,50	76,38
57.	27744135904011	Acoperire din cauciuc	m2	139,189	400,00	55 675,60
58.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	14,622	56,90	831,99
59.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	25,000	30,00	750,00
60.	28111063020501	Stilpi din metal tip eco 16 l=1m 61*35*1 mm cu capac pvc	buc	17,081	375,00	6 405,38
61.	28731220041001	Plase VR10x10 d.3 mm	kg	261,590	37,50	9 809,62
62.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	17,860	37,50	669,75
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,840	42,92	36,05
64.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,125	51,67	6,46

65.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,150	1,20	3,78
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	12,400	0,50	6,20
67.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,150	0,20	0,63
68.	2874115883711	Saiba plata	buc	35,700	0,35	12,50
69.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,052	35,00	1,82
70.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,315	35,00	11,03
71.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,785	40,00	31,40
72.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,488	450,00	669,60
73.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,680	0,00	0,00
74.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,460	0,00	0,00
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,659	0,00	0,00
76.	4100126202818	Apa	m3	1,350	0,00	0,00
77.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,350	4,50	10,58
Total materiale de constructii						197 257,50

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,650	450,00	742,50
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,670	150,00	850,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,835	92,70	262,80
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,743	15,00	26,14
5.	2922140007000	Macara	h-ut	3,530	450,00	1 588,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,299	15,00	19,49
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,162	35,00	5,67
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,741	380,00	1 041,58
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,400	37,50	202,50
10.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,959	150,00	143,85
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,350	55,00	19,25
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,203	35,00	7,11
13.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	4,739	75,00	355,43
14.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,040	150,00	6,00
15.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	1,148	250,00	287,00
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,858	380,00	1 466,04
Total utilaje de constructii						7 024,36

Total	lei	248 407,49
Asigurarea sociala	24,00 %	10 590,15
Cheltuieli de transport	2,00 %	3 945,15
Total	100,00 +	262 942,79
Cheltuieli de regie	5,00 %	13 147,14
Total	100,00 +	276 089,93
Beneficiu de deviz	2,00 %	5 521,80
Total	100,00 +	281 611,73
TVA	20,00 %	56 322,35

Total deviz:

337 934,08

Intocmit

QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a foisoarelor la IET Investitor
nr. 2 din com. Truseni
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Casuta 1				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			27,34
						27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	52,57	13,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	52,57	13,67
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			712,69
						709,69
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	52,57	525,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	183,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
3	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			153,50
						153,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	52,57	153,50
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			183,53
						31,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,56	7,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	420,00	3,36
	266612280028512	Bordura 100x20x8 cm	m	1,0050	85,00	85,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			308,75
						54,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	52,57	53,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	52,57	1,66
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	1,0150	160,00	162,40
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,56	4,10
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,56	40,27
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	420,00	2,11
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	420,00	36,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
6	TsH91A	Instalarea banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 6 m	buc			8 923,50
						378,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	52,57	99,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	25132066214601	Banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 6 m	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			58,35
						58,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,57	58,35

1	2	3	4	5	6	7
8	TrB05B1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			98,31 ----- 98,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	52,57	98,31
9	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			69,16 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	380,00	69,16
		1.2. Casuta 2				
10	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			27,34 ----- 27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	52,57	13,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	52,57	13,67
11	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			712,69 ----- 709,69
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	52,57	525,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	183,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,2000	15,00	3,00
12	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			153,51 ----- 153,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	52,57	153,51
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			183,53 ----- 31,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,56	7,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	420,00	3,36
	266612280028512	Bordura 100x20x8 cm	m	1,0050	85,00	85,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
14	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			308,74 ----- 54,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	52,57	53,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	52,57	1,66
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	1,0150	160,00	162,40
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,56	4,10
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,56	40,27
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	420,00	2,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	420,00	35,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
15	TsH91A	Instalarea banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 5,15 m	buc			8 423,50 ----- 378,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	52,57	99,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	25132066214602	Banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 5,15 m	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
16	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			58,35 ----- 58,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,57	58,35
17	TrB05B1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			98,30 ----- 98,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	52,57	98,30
18	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			69,14 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	380,00	69,14
		1.3. Casuta 3				
19	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, policarbonat	m2			1 001,99 42,06
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	52,57	36,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2665122700555	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat	m2	1,2000	545,78	687,68
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	40,00	9,24
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	0,35	3,68
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	23,60	247,80
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	65,00	3,42
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	1 800,00	7,41
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etasare	kg	0,0070	55,00	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.4. Casuta 4				
20	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			27,34 27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	52,57	13,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	52,57	13,67
21	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			712,69 709,69
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	52,57	525,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
22	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			153,51 153,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	52,57	153,51
23	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			183,53 31,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,56	7,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	420,00	3,36
	266612280028512	Bordura 100x20x8 cm	m	1,0050	85,00	85,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
24	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			308,75 54,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	52,57	53,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	52,57	1,66
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	1,0150	160,00	162,40
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,56	4,10
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,56	40,27
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	420,00	2,11
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	420,00	35,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
25	CK23B1	Ferestre din mase plastice oarbe la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (de inlocuit sticla cu placa policarbonat)	m2			1 349,57 40,48
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6900	52,57	36,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	20301129381501	Ferestre din mase plastice oarbe (de inlocuit sticla cu placa policarbonat)	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,4700	97,50	45,83
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	55,00	9,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,50	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
26	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			58,35
						58,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,57	58,35
27	TrB05B1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			98,31
						98,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	52,57	98,31
28	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			69,14
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	380,00	69,14
		1.5. Casuta 6				
29	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			27,34
						27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	52,57	13,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	52,57	13,67
30	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			712,70
						709,70
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	52,57	525,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	52,57	184,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,2000	15,00	3,00
31	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			153,51
						153,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	52,57	153,51
32	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			183,52
						31,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,56	7,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	420,00	3,35
	266612280028512	Bordura 100x20x8 cm	m	1,0050	85,00	85,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
33	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			308,74
						54,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	52,57	53,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	52,57	1,66
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	1,0150	160,00	162,40
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,56	4,10
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,56	40,27
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	420,00	2,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	420,00	35,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
34	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			58,35
						58,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,57	58,35
35	TrB05B1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			98,31
						98,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	52,57	98,31
36	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			69,16
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	380,00	69,16
		1.6. Teren de joaca Nr. 7				
		1.6.1. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
37	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			27,34 ----- 27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	52,57	13,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	52,57	13,67
38	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			560,01 ----- 52,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,57	52,04
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	92,70	19,47
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
39	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR 10x10 d:3	kg			40,53 ----- 1,58
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,57	1,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,26
	28731220041001	Plase VR10x10 d.3 mm	kg	1,0100	37,50	37,87
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	23,80	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	32,50	0,32
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,36
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
40	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice Clasa C12/15	m3			1 658,14 ----- 236,57
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	52,57	202,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,17
	266310210000012/15	Beton C12/15	m3	1,0250	1 250,00	1 294,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	37,50	15,00
41	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			145,65 ----- 63,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	52,57	55,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,36
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	32,50	1,62
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	42,92	3,43
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	380,60	38,06
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	7 800,00	27,49
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	7 800,00	3,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	55,00	6,60
42	TsH43A	Asezarea acoperirii din cauciuc pentru terenuri de joaca (se exclude nisip,cauciuc faramitat,banda forbo)	m2			430,99 ----- 6,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	52,57	6,49
	27744135904011	Acoperire din cauciuc	m2	1,0300	400,00	412,41
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	56,90	6,16
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	150,00	1,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	75,00	2,63
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	250,00	2,13
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	150,00	0,04
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,83 ----- 36,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,56	33,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	420,00	17,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
44	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (45*45)	m2			388,51 ----- 152,45
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,57	137,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,57	15,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,20	12,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,50	5,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,50	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
45	DE10A	Uluc prefabricate din beton, pentru trotuare 35x24x8 cm	m			279,63 ----- 31,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,56	7,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	420,00	3,36
	26661228002851	Uluc prefabricate din beton, pentru trotuare 35x24x8 cm	m	1,0050	180,63	181,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
		1.6.2. Perete de sprijin				
46	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			243,29 ----- 120,91
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	52,57	86,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	52,57	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	32,50	0,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,56	25,60
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,55	8,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	420,00	15,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	37,50	14,25
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	23,80	55,93
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	32,50	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	55,00	0,22
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor	m2			6,78 ----- 1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,17	4,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
48	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			52,83 ----- 23,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	52,57	23,66
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	41,43	26,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
49	RpCE09A	Straturi suplimentare de separare, din	m2			34,45

1	2	3	4	5	6	7
		alcatuirea hidroizolatiei, executate cu Membrana p/u fundatii GBS simplu asezat peste hidroizolatie sau straturi de rupere a capilaritatii pe suprafete horizontale sau inclinate cu panta pina la 7%				3,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	52,57	3,68
	26821226007491	Membrana p/u fundatii GBS	m2	1,1200	27,00	30,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,22
50	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile(pamint fara cost)	m3			94,63
						94,63
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	52,57	84,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	14202022055011	Argila comuna pentru constructii (fara cost)	m3	1,1000	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
51	TsD04B	Compactarea cu mauiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi horizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			39,43
						39,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	52,57	39,43
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		1.6.3. Terasament				
52	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			440,52
						440,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	52,57	440,52
53	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			798,00
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	380,00	798,00
54	TsC22A1 k=3	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			1 516,62
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	380,00	1 516,62
		1.6.4. Imprejmuire				
55	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			41,70
						11,04
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,53
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	32,50	0,32
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	51,67	0,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,08
56	CO06A	Imprejmuiuri din panouri tip eurogard d=3.3 zincat pe stilpi din metal tip eco 16 l=1m 61*35*1 mm cu capac pvc la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m (se exclude piatra sparta ,beton)	m			339,98
						39,95
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	52,57	32,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	52,57	7,36
	27321036462501	Panouri eurogard d=3.3 zincat	m2	0,9500	76,67	74,80
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	35,00	8,63
	28111063020501	Stilpi din metal tip eco 16 l=1m 61*35*1 mm cu capac pvc	buc	0,5040	375,00	194,10
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	450,00	22,50
		1.6.5. Diverse				
57	TsH91A	Instalarea banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 3 m	buc			4 723,50
						378,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	52,57	99,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	25132066214603	Banca pentru copii din lemn geluit si vopsit lungimea 3 m	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
58		Dezasamblarea partiala a lementelor de joaca existente si ansablarea la loc dupa executarea lucrari de finisare	set			841,12 ----- 841,12
	85686	Muncitor	h-om.	16,0000	52,57	841,12
59	TsH92B	Încarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			58,35 ----- 58,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,57	58,35
60	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			69,16 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	380,00	69,16

APROBAT:

Intocmit
QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.